ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	        .     .2022
	                                                      №

               г. Североуральск
	                                   №_______

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 24.02.2016 № 187 «Об утверждении персонального состава представителей Администрации Североуральского городского округа в территориальную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в Североуральском городском округе»
Руководствуясь статьей 35.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, Законом Свердловской области от 09 июня 2007 года № 53-ОЗ
«О территориальных трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», подпунктами 3.1, 3.2 пункта 3, 4.1 пункта 4 Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Североуральском городском округе, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 25.07.2007 № 79, Администрация Североуральского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Североуральского городского округа от 24.02.2016 № 187 «Об утверждении персонального состава представителей Администрации Североуральского городского округа в территориальную трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в Североуральском городском округе» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Североуральского городского округа от 28.09.2016 № 1200, от 22.12.2017 № 1402, от 20.07.2018 № 793, от 10.06.2020 № 493) следующее изменение:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Предложить территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Североуральском городском округе назначить координатором Комиссии Главу Североуральского городского округа Миронову С.Н.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Североуральского городского округа

                  С. Н. Миронова